樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：曾鈺雯
電子信箱：winniets@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[6202]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年10月16日
發文字號：德科大設院字第1120001658號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：樹德科技大學2023樹科大表藝系—週末藝起fun 【鼠拉巴
戲 — 透過遊戲玩戲劇】，敬請惠允代為公告活動訊息於
學校網站首頁，請查照。

說明：
一、對表演有興趣但沒有經驗嗎？不用害怕，透過遊戲也可以

讓你一步步帶你接觸戲劇表演！由樹德科技大學表演藝術
系舉辦，強大優秀的師資帶領你一同探索。

二、活動地點：樹德科技大學（高雄市燕巢區橫山路59號）
三、活動日期：2023年10月28日（六）13:00-16:30
四、報名截止：即日起～10月21日（六）23:59 止
五 、 報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/1LOr_r4q_z80SWiTrqN
D36T0AZIpKy_7GjYr1HBTIEFA/edit

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：表演藝術系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/10/16

1120008560

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁